ФЗО-1
	Начальнику управления кадров

оформить приказ

Первый проректор по учебной

и воспитательной работе _____________

«_____»______________20____ г.
	Первому проректору по учебной и воспитательной работе Самарского государственного экономического университета
профессору В.В. Болговой
от ________________________________________

___________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Место основной работы ______________________

___________________________________________

Должность _________________________________

Ученая степень _____________________________

Ученое звание ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на педагогическую работу в должности______________________________
_____________________________________________________________________________________________

(название структурного подразделения)

______________________________________________________________________________________

с почасовой оплатой труда со студентами (слушателями)_________________ курса _________________

__________________________________________ по дисциплине ____________________________________

(наименование факультета, института, филиала, др.)
________________________в объеме ______ часов на 20____/20____ учебный год

c  «___» _____________ 20___ г. по «___» ________________ 20___ г.
К заявлению прилагаю справку с места основной работы, ксерокопии дипломов, ксерокопию паспорта, свидетельства государственного пенсионного страхования, ИНН (идентификационный номер налогоплательщика), личный листок по учету кадров, одну фотографию.
Подпись заявителя                       _____________________

«______» ___________________  _______ г.

Расшифровка учебной нагрузки:

	Виды занятий
	Количество часов
	Всего часов

	осенний семестр
	весенний семестр

	Лекции

	Консультации

	Семинарские и лабораторные занятия

	Зачеты

	Экзамены, гос.экзамены, защита дипломных работ, проектов

	Руководство дипломными работами, проектами

	Курсовые и контрольные работы

	Руководство аспирантами, соискателями, докторантами

	Другое

	Итого:

Прошу оформить приказ по университету

Начальник структурного

подразделения                      __________________
                  _____________________________

                                                                              (подпись)                                                 (дата, расшифровка подписи)

Планово-финансовое управление __________________                      ООУП  УМУ __________________

                                                                                  (дата, подпись)                                                                                    (дата, подпись)